
ПРОТОКОЛ № 1

Змагання - Чемпіонат області серед юніорів з велосипедного туризму

Місце проведення – КЗ ОЦПО та РТМ,  м. Суми

Термін проведення змагань – 27-28 квітня 2024 року

Вид програми –  дистанція "Фігурне водіння велосипеду" (особисто-командні змагання) ,  ІІІ клас складності

№ 

п\п №
 у

ч
.

С
т
а
т
ь

 

(ч
о
л

/ж
ін

)

Прізвище, і`мя, по-батькові

Р
о
зр

я
д

Команда

В
о
р
о
т

а

 В
іс

ім
к
а

Г
о
й
д
а
лк

а

 

П
ер

ен
ес

ен
н

я
 п

р
ед

м
ет

у

З
м

ій
к
а
 м

іж
 

ст
ій

к
а
м

и

К
о
лі

я

С
т

о
п
 л

ін
ія

С
у
м

м
а
 

ш
т
р

а
ф

у

Ч
а
с 

ш
т
р

а
ф

у

Ч
а
с 

д
и
ст

а
н
ц
ії

Р
ез

у
л

ь
т
а
т
 

М
іс

ц
е

П
р

и
м

іт
к

а

Група Юнаки молодші

1 126 жін Куценко Анастасія ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 00:00:00 00:00:55 00:00:55 1

2 147 жін Слюсар Аліса ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 1 1 00:00:05 00:00:58 00:01:03 2

3 145 жін Фесенко Дар'я ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 1 1 00:00:05 00:01:08 00:01:13 3

4 135 жін Бузовська Софія б/р ЦПО Кролевецької МР 1 1 2 00:00:10 00:01:13 00:01:23 4

5 146 жін Кабанець Катерина ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 1 3 4 00:00:20 00:01:12 00:01:32 5

6 136 жін Іваницька Валерія б/р ЦПО Кролевецької МР 3 1 4 00:00:20 00:01:41 00:02:01 6

7 144 жін Накалюжна Софія б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 10 1 11 00:00:55 00:01:08 00:02:03 7

8 164 жін Іванченко Дар"я б/р Миколаївський ліцей МСР СР 1 2 10 5 18 00:01:30 00:01:06 00:02:36 8

9 175 жін Глущенко Валерія ІІ Великочернеччинський ЗЗСО 10 1 3 1 15 00:01:15 00:01:39 00:02:54 9

10 114 жін Бикова Надія б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 6 1 3 2 5 17 00:01:25 00:01:50 00:03:15 10

11 172 жін Палагнюк Віра ІІІ юн Великочернеччинський ЗЗСО 5 10 1 10 8 1 35 00:02:55 00:01:44 00:04:39 11

12 105 жін Тимохіна Ольга В’ячеславовна б/р КЗ СПДЮ 5 10 10 10 0 10 5 50 00:04:10 00:01:39 00:05:49 12

1 174 чол Савченко Валерій б/р Великочернеччинський ЗЗСО 0 00:00:00 00:00:54 00:00:54 1

2 173 чол Іванина Матвій б/р Великочернеччинський ЗЗСО 0 00:00:00 00:00:55 00:00:55 2

3 134 чол Гапон Тімур б/р ЦПО Кролевецької МР 0 00:00:00 00:00:56 00:00:56 3

4 123 чол Лук"яненко Андрій ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 2 00:00:10 00:00:48 00:00:58 4

5 171 чол Карасьов Володимир б/р Великочернеччинський ЗЗСО 2 2 00:00:10 00:00:53 00:01:03 5

6 142 чол Бурмака Назар б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 1 1 00:00:05 00:00:59 00:01:04 6

7 111 чол Середенко Павло б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 1 00:00:05 00:01:05 00:01:10 7

8 121 чол Паньков Олександр б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 2 2 00:00:10 00:01:04 00:01:14 8

9 143 чол Сергієнко Єгор б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0 00:00:00 00:01:14 00:01:14 9
10 161 чол Діденко Назар ІІІ юн Миколаївський ліцей МСР СР 0 1 0 0 2 0 0 3 00:00:15 00:01:01 00:01:16 10
11 115 чол Дудка Ростислав б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 1 00:00:05 00:01:12 00:01:17 11
12 132 чол Богдашко Матвій б/р ЦПО Кролевецької МР 2 1 2 5 00:00:25 00:00:57 00:01:22 12

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ - ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ

Дата проведення - 27.04.2024 р.



13 141 чол Мостовий Тимофій б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 1 1 2 00:00:10 00:01:19 00:01:29 13
14 113 чол Литвиненко Владислав б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 1 6 00:00:30 00:01:02 00:01:32 14
15 124 чол Чорноштан Назар ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 10 1 11 00:00:55 00:00:54 00:01:49 15
16 122 чол Суровицький Дмитро б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 10 11 00:00:55 00:01:06 00:02:01 16
17 162 чол Атамуратов Тімур б/р Миколаївський ліцей МСР СР 5 0 0 0 0 0 10 15 00:01:15 00:00:57 00:02:12 17
18 112 чол Петренко Артем б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 5 3 13 00:01:05 00:01:21 00:02:26 18
19 116 чол Семенов Кирило б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 10 15 00:01:15 00:01:12 00:02:27 19
20 131 чол Булах Артем б/р ЦПО Кролевецької МР 5 10 1 2 18 00:01:30 00:01:08 00:02:38 20
21 163 чол Чернобай Олександр б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0 6 0 0 0 10 5 21 00:01:45 00:00:58 00:02:43 21
22 125 чол Корнієнко Станіслав ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 10 5 10 25 00:02:05 00:00:56 00:03:01 22
23 133 чол Корнієнко Матвій б/р ЦПО Кролевецької МР 5 10 5 1 1 22 00:01:50 00:01:15 00:03:05 23
24 101 чол Чепульський Євгеній Дмитрович б/р КЗ СПДЮ 5 5 3 9 1 23 00:01:55 00:01:20 00:03:15 24
25 107 чол Коломієць Максим 0 КЗ СОР ОЦПО та РТМ особ 10 1 10 21 00:01:45 00:01:41 00:03:26 25
26 103 чол Бабаєв Ілля  б/р КЗ СПДЮ 5 10 0 6 5 4 5 35 00:02:55 00:01:40 00:04:35 26

Група Юнаки старші
1 225 жін Атамуратова Даніелла ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 00:00:05 00:00:48 00:00:53 1
2 226 жін Мельник Валерія б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 00:00:05 00:00:54 00:00:59 2
3 253 жін Артемова Настя ІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР особ 1 1 2 00:00:10 00:01:08 00:01:18 3
4 261 жін Палаженко Катерина б/р Миколаївський ліцей МСР СР 6 1 1 8 00:00:40 00:00:54 00:01:34 4
5 263 жін Іванченко Альона б/р Миколаївський ліцей МСР СР 3 3 6 00:00:30 00:01:09 00:01:39 5
6 216 жін Ярошенко Єлізавета ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 5 00:00:25 00:01:15 00:01:40 6
7 212 жін Айрапетян Віолетта ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 3 6 5 14 00:01:10 00:01:36 00:02:46 7
8 233 жін Холодова Аріна б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 3 1 4 5 10 23 00:01:55 00:01:26 00:03:21 8

1 223 чол Радченко Ілля ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 00:00:00 00:00:36 00:00:36 1
2 222 чол Дубицький Олександр ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 00:00:00 00:00:38 00:00:38 2
3 224 чол Балаба Ярослав ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 00:00:00 00:00:40 00:00:40 3
4 346 чол Скубак Даніїл ІІІ м. Охтирка особ 00:00:00 00:01:00 00:01:00 4
5 202 чол Шавша Кирило Артемович ІІІ КЗ СПДЮ 5 5 00:00:25 00:01:00 00:01:25 5
6 262 чол Стеценко Кіріл б/р Миколаївський ліцей МСР СР 2 1 2 5 00:00:25 00:01:06 00:01:31 6
7 214 чол Помазан Станіслав ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 2 4 5 11 00:00:55 00:00:52 00:01:47 7
8 211 чол Козарізов Назар ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 10 10 00:00:50 00:01:05 00:01:55 8
9 213 чол Бабій Олексій ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 10 1 11 00:00:55 00:01:20 00:02:15 9
10 264 чол Красуля Ілля ІІІ Миколаївський ліцей МСР СР 2 1 2 10 1 16 00:01:20 00:01:01 00:02:21 10
11 205 чол Капуста Дмитро Олегович ІІІ КЗ СПДЮ 5 10 15 00:01:15 00:01:07 00:02:22 11
12 234 чол Овчаренко Матвій б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 5 5 3 13 00:01:05 00:01:21 00:02:26 12
13 221 чол Копиця Владислав б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 10 1 1 5 17 00:01:25 00:01:11 00:02:36 13
14 215 чол Зубар Тимофій ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 3 1 7 5 21 00:01:45 00:00:58 00:02:43 14
15 206 чол Співак Єгор Сергійович ІІІ КЗ СПДЮ 5 4 0 1 6 10 0 26 00:02:10 00:01:30 00:03:40 15
16 231 чол Гаврик Ярослав Миколайович б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 10 1 1 3 10 25 00:02:05 00:01:56 00:04:01 16
17 235 чол Сергієв Денис б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 5 10 6 2 5 28 00:02:20 00:01:43 00:04:03 17



Група Юніори

1 335 жін Стадніченко Євгенія ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 00:00:00 00:01:19 00:01:19 1
2 325 жін Салій Анастасія ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 6 1 1 8 00:00:40 00:00:54 00:01:34 2
3 334 жін Смоленко Анастасія ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 6 1 7 00:00:35 00:01:26 00:02:01 3

1 324 чол Андріяш Максим ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 00:00:00 00:00:37 00:00:37 1

2 322 чол Андріяш Антон ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 00:00:00 00:00:41 00:00:41 2

3 321 чол Одарченко Володимир ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 00:00:00 00:00:42 00:00:42 3

4 323 чол Кононенко Юсіф ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 00:00:05 00:00:40 00:00:45 4

5 332 чол Ситник Сергій ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 00:00:00 00:00:54 00:00:54 5

6 302 чол Бруєв Максим Сергійович ІІІ КЗ СПДЮ 5 3 0 1 0 10 0 19 00:01:35 00:01:12 00:02:47 6

7 331 чол Курмаков Владислав ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 1 3 10 5 24 00:02:00 00:01:09 00:03:09 7

8 333 чол Дудкін Андрій ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 2 10 1 2 1 21 00:01:45 00:01:34 00:03:19 8

9 305 чол Ярош Нікіта Владиславович ІІ КЗ СПДЮ 5 10 0 1 3 10 5 34 00:02:50 00:01:22 00:04:12 9

10 311 чол Панов Олег 0 СПДУ ім. А.С. Макаренка 5 10 10 2 3 10 1 41 00:03:25 00:01:20 00:04:45 10

Головний суддя_____________ Станіслав МАРАХОВСЬКИЙ (спортивний суддя НК)

Головний секретар Ірина ПОСТЕЛЬНЯК (спортивний суддя НК)



ПРОТОКОЛ № 2

Змагання - Чемпіонат області серед юніорів з велосипедного туризму

Місце проведення – КЗ ОЦПО та РТМ,  м. Суми

Термін проведення змагань – 27-28 квітня 2024 року

Вид програми –  дистанція "Тріал" (особисто-командні змагання) , (юнаки), ІІІ клас складності
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Група Юнаки молодші

1 164 жін Іванченко Дар"я б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0 0 0:00:00 00:42,44 00:42,44 1

2 147 жін Слюсар Аліса ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 1 1 0:00:05 00:48,54 00:53,54 2

3 175 жін Глущенко Валерія ІІ Великочернеччинський ЗЗСО 1 1 0:00:05 00:50,85 00:55,85 3

4 146 жін Кабанець Катерина ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 2 2 0:00:10 00:47,06 00:57,06 4

5 126 жін Куценко Анастасія ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 2 2 0:00:10 00:47,32 00:57,32 5

6 172 жін Палагнюк Віра ІІІ юн Великочернеччинський ЗЗСО 2 2 0:00:10 00:48,09 00:58,09 6

7 114 жін Бикова Надія б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 1 0:00:05 00:54,44 00:59,44 7

8 136 жін Іваницька Валерія б/р ЦПО Кролевецької МР 2 2 0:00:10 00:57,31 01:07,31 8

9 145 жін Фесенко Дар'я ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 4 4 0:00:20 00:53,22 01:13,22 9

10 144 жін Накалюжна Софія б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 5 5 0:00:25 00:52,91 01:17,91 10

11 135 жін Бузовська Софія б/р ЦПО Кролевецької МР 4 4 0:00:20 01:02,00 01:22,00 11

12 105 жін Тимохіна Ольга В’ячеславовнаб/р КЗ СПДЮ 24 24 0:02:00 01:51,22 03:51,22 12

1 124 чол Чорноштан Назар ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:32,19 00:32,19 1

2 132 чол Богдашко Матвій б/р ЦПО Кролевецької МР 0 0 0:00:00 00:34,16 00:34,16 2

3 123 чол Лук"яненко Андрій ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:34,78 00:34,78 3

4 142 чол Бурмака Назар б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0 0 0:00:00 00:37,57 00:37,57 4

5 162 чол Атамуратов Тімур б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0 0 0:00:00 00:38,09 00:38,09 5

6 111 чол Середенко Павло б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 0 0:00:00 00:38,40 00:38,40 6

7 116 чол Семенов Кирило б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 0 0:00:00 00:38,63 00:38,63 7

8 141 чол Мостовий Тимофій б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0 0 0:00:00 00:40,43 00:40,43 8

9 115 чол Дудка Ростислав б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 0 0:00:00 00:40,47 00:40,47 9

10 121 чол Паньков Олександр б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 0:00:05 00:36,03 00:41,03 10

11 125 чол Корнієнко Станіслав ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 0:00:05 00:36,16 00:41,16 11

12 171 чол Карасьов Володимир б/р Великочернеччинський ЗЗСО 1 1 0:00:05 00:36,72 00:41,72 12

13 122 чол Суровицький Дмитро б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:44,13 00:44,13 13

14 143 чол Сергієнко Єгор б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0 0 0:00:00 00:44,16 00:44,16 14

15 112 чол Петренко Артем б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 0 0:00:00 00:46,09 00:46,09 15

16 134 чол Гапон Тімур б/р ЦПО Кролевецької МР 1 1 0:00:05 00:41,22 00:46,22 16

17 173 чол Іванина Матвій б/р Великочернеччинський ЗЗСО 1 1 0:00:05 00:43,31 00:48,31 17

18 163 чол Чернобай Олександр б/р Миколаївський ліцей МСР СР 2 2 0:00:10 00:39,28 00:49,28 18

19 131 чол Булах Артем б/р ЦПО Кролевецької МР 1 1 0:00:05 00:47,25 00:52,25 19

20 161 чол Діденко Назар ІІІ юн Миколаївський ліцей МСР СР 2 2 0:00:10 00:42,62 00:52,62 20

21 174 чол Савченко Валерій б/р Великочернеччинський ЗЗСО 2 2 0:00:10 00:42,96 00:52,96 21

22 113 чол Литвиненко Владиславб/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 4 4 0:00:20 00:47,50 01:07,50 22

23 133 чол Корнієнко Матвій б/р ЦПО Кролевецької МР 4 4 0:00:20 00:49,82 01:09,82 23

24 107 чол Коломієць Максим 0 КЗ СОР ОЦПО та РТМ особ 3 3 0:00:15 00:57,03 01:12,03 24

25 101 чол Чепульський Євгеній Дмитровичб/р КЗ СПДЮ 5 5 0:00:25 00:56,53 01:21,53 25

26 103 чол Бабаєв Ілля  б/р КЗ СПДЮ 8 8 0:00:40 01:01,32 01:41,32 26

Дата проведення - 27.04.2024 р.

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ - ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ



Група Юнаки старші

1 216 жін Ярошенко Єлізавета ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 0 0:00:00 00:43,29 00:43,29 1

2 225 жін Атамуратова Даніелла ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 0:00:05 00:38,47 00:43,47 2

3 261 жін Палаженко Катерина б/р Миколаївський ліцей МСР СР 1 1 0:00:05 00:39,78 00:44,78 3

4 253 жін Артемова Настя ІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР особ 2 2 0:00:10 00:47,72 00:57,72 4

5 263 жін Іванченко Альона б/р Миколаївський ліцей МСР СР 3 3 0:00:15 00:45,09 01:00,09 5

6 226 жін Мельник Валерія б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 3 3 0:00:15 00:49,75 01:04,75 6

7 212 жін Айрапетян Віолетта ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 3 3 0:00:15 00:57,81 01:12,81 7

8 233 жін Холодова Аріна б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 7 7 0:00:35 00:53,47 01:28,47 8

1 222 чол Дубицький Олександр ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:29,00 00:29,00 1

2 223 чол Радченко Ілля ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:30,32 00:30,32 2

3 224 чол Балаба Ярослав ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:31,88 00:31,88 3

4 211 чол Козарізов Назар ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 0 0:00:00 00:33,00 00:33,00 4

5 214 чол Помазан Станіслав ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 1 0:00:05 00:33,69 00:38,69 5

6 346 чол Скубак Даніїл ІІІ м. Охтирка особ 1 1 0:00:05 00:34,60 00:39,60 6

7 205 чол Капуста Дмитро ОлеговичІІІ КЗ СПДЮ 0 0 0:00:00 00:40,62 00:40,62 7

8 202 чол Шавша Кирило АртемовичІІІ КЗ СПДЮ 1 1 0:00:05 00:37,13 00:42,13 8

9 221 чол Копиця Владислав б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 0:00:05 00:37,16 00:42,16 9

10 215 чол Зубар Тимофій ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 1 0:00:05 00:47,81 00:52,81 10

11 264 чол Красуля Ілля ІІІ Миколаївський ліцей МСР СР 3 3 0:00:15 00:42,00 00:57,00 11

12 262 чол Стеценко Кіріл б/р Миколаївський ліцей МСР СР 4 4 0:00:20 00:44,41 01:04,41 12

13 234 чол Овчаренко Матвій б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 4 4 0:00:20 00:53,47 01:13,47 13

14 213 чол Бабій Олексій ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 5 5 0:00:25 00:51,69 01:16,69 14

15 235 чол Сергієв Денис б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 5 5 0:00:25 00:53,72 01:18,72 15

16 231 чол Гаврик Ярослав Миколайович б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 5 5 0:00:25 01:03,13 01:28,13 16

17 206 чол Співак Єгор СергійовичІІІ КЗ СПДЮ 7 7 0:00:35 00:58,47 01:33,47 17

Група Юніори

1 335 жін Стадніченко Євгенія ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 1 0:00:05 00:38,65 00:43,65 1

2 325 жін Салій Анастасія ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 2 2 0:00:10 00:37,31 00:47,31 2

3 334 жін Смоленко Анастасія ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 3 3 0:00:15 01:03,50 01:18,50 3

1 322 чол Андріяш Антон ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:30,35 00:30,35 1

2 321 чол Одарченко Володимир ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 0 0:00:00 00:32,19 00:32,19 2

3 324 чол Андріяш Максим ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 0:00:05 00:29,15 00:34,15 3

4 323 чол Кононенко Юсіф ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 0:00:05 00:30,53 00:35,53 4

5 332 чол Ситник Сергій ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 0 0:00:00 00:41,66 00:41,66 5

6 331 чол Курмаков Владислав ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 2 2 0:00:10 00:31,75 00:41,75 6

7 311 чол Панов Олег 0 СПДУ ім. А.С. Макаренка 2 2 0:00:10 00:42,25 00:52,25 7

8 333 чол Дудкін Андрій ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 3 3 0:00:15 00:46,75 01:01,75 8

9 302 чол Бруєв Максим СергійовичІІІ КЗ СПДЮ 4 4 0:00:20 00:42,66 01:02,66 9

10 305 чол Ярош Нікіта ВладиславовичІІ КЗ СПДЮ 7 7 0:00:35 00:54,09 01:29,09 10

Головний суддя_____________Станіслав МАРАХОВСЬКИЙ (спортивний суддя НК)

Головний секретар Ірина ПОСТЕЛЬНЯК (спортивний суддя НК)

69 69



ПРОТОКОЛ № 3

Змагання - Чемпіонат області серед юніорів з велосипедного туризму

Місце проведення – КЗ ОЦПО та РТМ,  м. Суми

Термін проведення змагань – 27-28 квітня 2024 року

Група Юніори
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Група Юнаки молодші

1 126 жін Куценко Анастасія ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:55 00:57,32 01:52,32 1

2 147 жін Слюсар Аліса ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 0:01:03 00:53,54 01:56,54 2

3 145 жін Фесенко Дар'я ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 0:01:13 01:13,22 02:26,22 3

4 146 жін Кабанець Катерина ІІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР 0:01:32 00:57,06 02:29,06 4

5 135 жін Бузовська Софія б/р ЦПО Кролевецької МР 0:01:23 01:22,00 02:45,00 5

6 136 жін Іваницька Валерія б/р ЦПО Кролевецької МР 0:02:01 01:07,31 03:08,31 6

7 164 жін Іванченко Дар"я б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0:02:36 00:42,44 03:18,44 7

8 144 жін Накалюжна Софія б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0:02:03 01:17,91 03:20,91 8

9 175 жін Глущенко Валерія ІІ Великочернеччинський ЗЗСО 0:02:54 00:55,85 03:49,85 9

10 114 жін Бикова Надія б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:03:15 00:59,44 04:14,44 10

11 172 жін Палагнюк Віра ІІІ юн Великочернеччинський ЗЗСО 0:04:39 00:58,09 05:37,09 11

12 105 жін Тимохіна Ольга В’ячеславовнаб/р КЗ СПДЮ 0:05:49 03:51,22 09:40,22 12

1 123 чол Лук"яненко Андрій ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:58 00:34,78 01:32,78 1

2 142 чол Бурмака Назар б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0:01:04 00:37,57 01:41,57 2

3 134 чол Гапон Тімур б/р ЦПО Кролевецької МР 0:00:56 00:46,22 01:42,22 3

4 173 чол Іванина Матвій б/р Великочернеччинський ЗЗСО 0:00:55 00:48,31 01:43,31 4

5 171 чол Карасьов Володимир б/р Великочернеччинський ЗЗСО 0:01:03 00:41,72 01:44,72 5

6 174 чол Савченко Валерій б/р Великочернеччинський ЗЗСО 0:00:54 00:52,96 01:46,96 6

7 111 чол Середенко Павло б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:01:10 00:38,40 01:48,40 7

8 121 чол Паньков Олександр б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:01:14 00:41,03 01:55,03 8

9 132 чол Богдашко Матвій б/р ЦПО Кролевецької МР 0:01:22 00:34,16 01:56,16 9

10 115 чол Дудка Ростислав б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:01:17 00:40,47 01:57,47 10

11 143 чол Сергієнко Єгор б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0:01:14 00:44,16 01:58,16 11

12 161 чол Діденко Назар ІІІ юн Миколаївський ліцей МСР СР 0:01:16 00:52,62 02:08,62 12

13 141 чол Мостовий Тимофій б/р НЛ Садівського БДЮ ССР 0:01:29 00:40,43 02:09,43 13

14 124 чол Чорноштан Назар ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:01:49 00:32,19 02:21,19 14

15 113 чол Литвиненко Владислав б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:01:32 01:07,50 02:39,50 15

16 122 чол Суровицький Дмитро б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:02:01 00:44,13 02:45,13 16

17 162 чол Атамуратов Тімур б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0:02:12 00:38,09 02:50,09 17

18 116 чол Семенов Кирило б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:02:27 00:38,63 03:05,63 18

19 112 чол Петренко Артем б/р КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:02:26 00:46,09 03:12,09 19

20 131 чол Булах Артем б/р ЦПО Кролевецької МР 0:02:38 00:52,25 03:30,25 20

21 163 чол Чернобай Олександр б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0:02:43 00:49,28 03:32,28 21

22 125 чол Корнієнко Станіслав ІІІ юн КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:03:01 00:41,16 03:42,16 22

23 133 чол Корнієнко Матвій б/р ЦПО Кролевецької МР 0:03:05 01:09,82 04:14,82 23

24 101 чол Чепульський Євгеній Дмитровичб/р КЗ СПДЮ 0:03:15 01:21,53 04:36,53 24

25 107 чол Коломієць Максим 0 КЗ СОР ОЦПО та РТМ особ 0:03:26 01:12,03 04:38,03 25

26 103 чол Бабаєв Ілля  б/р КЗ СПДЮ 0:04:35 01:41,32 06:16,32 26

Дата проведення - 27.04.2024 р.

Чемпіонат області серед юнаків та юніорів з велосипедного туризму

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ - ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ

Комплексної дистанції (Особистий Залік )



Група Юнаки старші

1 225 жін Атамуратова Даніелла ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:53 00:43,47 01:36,47 1

2 226 жін Мельник Валерія б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:59 01:04,75 02:03,75 2

3 253 жін Артемова Настя ІІ юн НЛ Садівського БДЮ ССР особ 0:01:18 00:57,72 02:15,72 3

4 261 жін Палаженко Катерина б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0:01:34 00:44,78 02:18,78 4

5 216 жін Ярошенко Єлізавета ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:01:40 00:43,29 02:23,29 5

6 263 жін Іванченко Альона б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0:01:39 01:00,09 02:39,09 6

7 212 жін Айрапетян Віолетта ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:02:46 01:12,81 03:58,81 7

8 233 жін Холодова Аріна б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 0:03:21 01:28,47 04:49,47 8

1 223 чол Радченко Ілля ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:36 00:30,32 01:06,32 1

2 222 чол Дубицький Олександр ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:38 00:29,00 01:07,00 2

3 224 чол Балаба Ярослав ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:40 00:31,88 01:11,88 3

4 346 чол Скубак Даніїл ІІІ м. Охтирка особ 0:01:00 00:39,60 01:39,60 4

5 202 чол Шавша Кирило Артемович ІІІ КЗ СПДЮ 0:01:25 00:42,13 02:07,13 5

6 214 чол Помазан Станіслав ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:01:47 00:38,69 02:25,69 6

7 211 чол Козарізов Назар ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:01:55 00:33,00 02:28,00 7

8 262 чол Стеценко Кіріл б/р Миколаївський ліцей МСР СР 0:01:31 01:04,41 02:35,41 8

9 205 чол Капуста Дмитро Олегович ІІІ КЗ СПДЮ 0:02:22 00:40,62 03:02,62 9

10 264 чол Красуля Ілля ІІІ Миколаївський ліцей МСР СР 0:02:21 00:57,00 03:18,00 10

11 221 чол Копиця Владислав б/р КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:02:36 00:42,16 03:18,16 11

12 213 чол Бабій Олексій ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:02:15 01:16,69 03:31,69 12

13 215 чол Зубар Тимофій ІІІ юн КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:02:43 00:52,81 03:35,81 13

14 234 чол Овчаренко Матвій б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 0:02:26 01:13,47 03:39,47 14

15 206 чол Співак Єгор Сергійович ІІІ КЗ СПДЮ 0:03:40 01:33,47 05:13,47 15

16 235 чол Сергієв Денис б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 0:04:03 01:18,72 05:21,72 16

17 231 чол Гаврик Ярослав Миколайович б/р КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 0:04:01 01:28,13 05:29,13 17

Група Юніори

1 335 жін Стадніченко Євгенія ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:01:19 00:43,65 02:02,65

2 325 жін Салій Анастасія ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:01:34 00:47,31 02:21,31

3 334 жін Смоленко Анастасія ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:02:01 01:18,50 03:19,50

1 324 чол Андріяш Максим ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:37 00:34,15 01:11,15 1

2 322 чол Андріяш Антон ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:41 00:30,35 01:11,35 2

3 321 чол Одарченко Володимир ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:42 00:32,19 01:14,19 3

4 323 чол Кононенко Юсіф ІІІ КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0:00:45 00:35,53 01:20,53 4

5 332 чол Ситник Сергій ІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:00:54 00:41,66 01:35,66 5

6 302 чол Бруєв Максим Сергійович ІІІ КЗ СПДЮ 0:02:47 01:02,66 03:49,66 6

7 331 чол Курмаков Владислав ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:03:09 00:41,75 03:50,75 7

8 333 чол Дудкін Андрій ІІІ КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0:03:19 01:01,75 04:20,75 8

9 311 чол Панов Олег 0 СПДУ ім. А.С. Макаренка 0:04:45 00:52,25 05:37,25 9

10 305 чол Ярош Нікіта ВладиславовичІІ КЗ СПДЮ 0:04:12 01:29,09 05:41,09 10

Головний суддя________________Станіслав МАРАХОВСЬКИЙ (спортивний суддя НК)

Головний секретар Ірина ПОСТЕЛЬНЯК (спортивний суддя НК)



Змагання - Чемпіонат області серед юніорів з велосипедного туризму

Термін проведення змагань – 27-28 квітня 2024 року

1 2 3 4 5 6

Група Юнаки молодші

1 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 01:55,03 02:45,13 01:32,78 02:21,19 03:42,16 01:52,32 07:41,32 1

2 НЛ Садівського БДЮ ССР 02:09,43 01:41,57 01:58,16 03:20,91 02:26,22 02:29,06 08:15,38 2

3 Великочернеччинський ЗЗСО 01:44,72 05:37,09 01:43,31 01:46,96 03:49,85 09:04,84 3

4 ЦПО Кролевецької МР 03:30,25 01:56,16 04:14,82 01:42,22 02:45,00 03:08,31 09:31,69 4

5 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 01:48,40 03:12,09 02:39,50 04:14,44 01:57,47 03:05,63 10:39,81 5

6 Миколаївський ліцей МСР СР 02:08,62 02:50,09 03:32,28 03:18,44 11:49,43 6

7 КЗ СПДЮ 04:36,53 06:16,32 09:40,22 20:33,07 7 по 3-ом

Група Юнаки старші

1 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 03:18,16 01:07,00 01:06,32 01:11,88 01:36,47 02:03,75 05:01,67 1

2 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 02:28,00 03:58,81 03:31,69 02:25,69 03:35,81 02:23,29 10:48,67 2

3 Миколаївський ліцей МСР СР 02:18,78 02:35,41 02:39,09 03:18,00 10:51,28 3

4
КЗ ПО Тростянецької 

МР"ПДЮ"
05:29,13 04:49,47 03:39,47 05:21,72 13:50,66 4

5 КЗ СПДЮ 02:07,13 03:02,62 05:13,47 10:23,22 5 по 3-ом

Група Юніори

1 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 01:14,19 01:11,35 01:20,53 01:11,15 02:21,31 05:58,00 1

2 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 03:50,75 01:35,66 04:20,75 03:19,50 02:02,65 10:48,56 2

3 КЗ СПДЮ 03:49,66 05:41,09 09:30,75 3 по 2-щм

4 СПДУ ім. А.С. Макаренка 05:37,25 05:37,25 4 по 1-ому

Головний суддя___________________ Станіслав МАРАХОВСЬКИЙ (спортивний суддя НК)

Головний секретар _______________ Ірина ПОСТЕЛЬНЯК (спортивний суддя НК)

ПРОТОКОЛ № 4

Комплексної дистанції (Особисто-командний залік)

ЮніориДата проведення - 27.04.2024 р.
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КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ - ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ

№
 п

/п

Команда
результат учасників комплексної дистанції Сума 4 

кращих 

результатів

Чемпіонат області серед юнаків та юніорів з велосипедного туризму



ПРОТОКОЛ № 5

Змагання - Чемпіонат області серед юніорів з велосипедного туризму

Місце проведення – КЗ ОЦПО та РТМ,  м. Суми

Термін проведення змагань – 27-28 квітня 2024 року

Вид програми –  дистанція "Смуга перешкод" (командні змагання), ІІІ клас складності

Дата проведення- 28.04.2024 року
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Група Юнаки молодші

1 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 1 3 0 0 1 5 0:00:50 0:12:59 0:13:49 1

2 Миколаївський ліцей МСР СР 0 3 0 0 0 0 3 0:00:30 0:14:54 0:15:24 2

3 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 5 1 0 7 6 19 0:03:10 0:15:31 0:18:41 3

4 НЛ Садівського БДЮ ССР 0 8 3 0 0 8 19 0:03:10 0:17:05 0:20:15 4

5 ЦПО Кролевецької МР 0 9 3 0 1 1 14 0:02:20 0:21:00 0:23:20 5

Група Юнаки старші

1 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 3 0 0 0 1 4 0:00:40 0:10:48 0:11:28 1

2 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 0 3 0 0 0 4 7 0:01:10 0:15:20 0:16:30 2

3 КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 0 13 3 0 15 7 38 0:06:20 0:25:20 0:31:40 3

Група Юніори

1 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 0 3 0 0 0 1 4 0:00:40 0:13:46 0:14:26 1

2 СПДУ ім. А.С. Макаренка 0 15 0 0 3 1 19 0:03:10 0:11:47 0:14:57 2

3 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 3 2 0 0 10 0 2 17 0:02:50 0:12:27 0:15:17 3

Головний суддя   ______________ Станіслав МАРАХОВСЬКИЙ (спортивний суддя НК)

Головний секретар ____________ Ірина ПОСТЕЛЬНЯК (спортивний суддя НК)

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ - ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ

Чемпіонат області серед юнаків та юніорів з велосипедного туризму



ПРОТОКОЛ № 6

Змагання - Чемпіонат області серед юніорів з велосипедного туризму

Місце проведення – КЗ ОЦПО та РТМ,  м. Суми

Термін проведення змагань – 27-28 квітня 2024 року

Вид програми –  дистанція "Смуга перешкод" (командні змагання), ІІІ клас складності

Група Юнаки молодші

123 Лук"яненко Андрій 22.03.2012 ІІІ юн

124 Чорноштан Назар 25.10.2010 ІІІ юн

125 Корнієнко Станіслав 02.01.2010 ІІІ юн

126 Куценко Анастасія 25.07.2010 ІІІ юн

162 Атамуратов Тімур 16.02.2011 б/р

163 Чернобай Олександр 25.06.2011 б/р

161 Діденко Назар 15.06.2011 ІІІ юн

164 Іванченко Дар"я 30.01.2012 б/р

114 Бикова Надія 02.04.2012 б/р

111 Середенко Павло 14.01.2011 б/р

115 Дудка Ростислав 22.07.2010 б/р

116 Семенов Кирило 12.08.2012 б/р

147 Слюсар Аліса 11/14/0010 ІІІ юн

145 Фесенко Дар'я 8/31/0011 ІІІ юн

146 Кабанець Катерина 9/27/0011 ІІІ юн

143 Сергієнко Єгор 2/17/0012 б/р

131 Булах Артем 24.07.2012 б/р

132 Богдашко Матвій 30.01.2012 б/р

133 Корнієнко Матвій 14.11.2011 б/р

136 Іваницька Валерія 15.02.2010 б/р

Група Юнаки старші
212 Айрапетян Віолетта 06.01.2008 ІІІ юн

211 Козарізов Назар 23.09.2009 ІІІ юн

213 Бабій Олексій 08.10.2009 ІІІ юн

214 Помазан Станіслав 31.10.2008 ІІІ юн

222 Дубицький Олександр 10.09.2007 ІІІ

224 Балаба Ярослав 23.05.2007 ІІІ

223 Радченко Ілля 22.08.2008 ІІІ

225 Атамуратова Даніелла 24.09.2007 ІІІ

231 Гаврик Ярослав Миколайович 22.01.2010 б/р

233 Холодова Аріна 08.07.2009 б/р

234 Овчаренко Матвій 05.12.2009 б/р

235 Сергієв Денис 00.01.2012 б/р
Група Юніори

334 Смоленко Анастасія 28.08.2007 ІІ

331 Курмаков Владислав 19.11.2004 ІІІ

332 Ситник Сергій 07.08.2006 ІІ

335 Стадніченко Євгенія 28.07.2005 ІІ

311 Панов Олег 01.01.2002 ІІІ

312 Бєсєдін Владислав 01.01.1998 ІІ

313 Босяченко Дар'я 01.01.2005 ІІІ

314 Зайченко Роман 01.01.1995 ІІ

321 Одарченко Володимир 11.07.2006 ІІІ

323 Кононенко Юсіф 15.08.2005 ІІІ

324 Андріяш Максим 26.04.2006 ІІІ

325 Салій Анастасія 09.06.2006 ІІІ

Головний суддя Станіслав МАРАХОВСЬКИЙ (спортивний суддя НК)

Головний секретар Ірина ПОСТЕЛЬНЯК (спортивний суддя НК)
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КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ - ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ТА РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ

Чемпіонат області серед юнаків та юніорів з велосипедного туризму
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00:13:49 100% Куценко Р.Л.
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КЗ СОР ОЦПО та 

РТМ
00:18:41 135%

Мараховська 

З.А.

2
Миколаївський ліцей 

МСР СР
00:15:24 111%

Кондратенко 

В.П.

5
ЦПО Кролевецької 
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00:23:20 169%

Федченко 

Т.М.

4
НЛ Садівського 

БДЮ ССР
00:20:15 147% В.А.Лісненко
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Миколаївської СР СР
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1
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00:14:26 104% Бацман Ж.Г.
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КЗ ПО 

Тростянецької 

МР"ПДЮ"

00:31:40 229% Усенко Л.С.

3
КЗ "ЦПО" 

Миколаївської СР СР
00:15:17 111% Куценко Р.Л.

2
СПДУ ім. А.С. 

Макаренка
00:14:57 108% Зігунова І.С.



Змагання - Чемпіонат області серед юніорів з велосипедного туризму

Місце проведення – КЗ ОЦПО та РТМ,  м. Суми

Термін проведення змагань – 27-28 квітня 2024 року

№ 

з\п
Команда

Смуга 

перешкод 

(командний 

залік)

Комплексна 

дистанція 

(Особисто-

командний залік)
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Група Юнаки молодші

1 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 1 1 2 1

2 НЛ Садівського БДЮ ССР 4 2 6 2

3 Миколаївський ліцей МСР СР 2 6 8 3

4 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 3 5 8 4

5 ЦПО Кролевецької МР 5 4 9 5

6 Великочернеччинський ЗЗСО 3 3 6

7 КЗ СПДЮ 7 7 7

Група Юнаки старші

1 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 2 3 1

2 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 2 1 3 2

3 КЗ ПО Тростянецької МР"ПДЮ" 3 4 7 3

4 Миколаївський ліцей МСР СР 0 3 3 4

5 КЗ СПДЮ 0 5 5 5

Група Юніори

1 КЗ СОР ОЦПО та РТМ 1 2 3 1

2 КЗ "ЦПО" Миколаївської СР СР 3 1 4 2

3 СПДУ ім. А.С. Макаренка 2 4 6 3

4 КЗ СПДЮ 0 3 3 9

Головний суддя___________________________Станіслав МАРАХОВСЬКИЙ 

(спортивний суддя НК)

Головний секретар __________________Ірина ПОСТЕЛЬНЯК 

(спортивний суддя НК)

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ - ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ ТА 

РОБОТИ З ТАЛАНОВИТОЮ МОЛОДДЮ

Чемпіонат області серед юнаків та юніорів з велосипедного туризму

Зведений протокол 


